
Počet listů: 9

1

Smlouva o dílo č. 21107000090
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ“)

I. smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Osoba pověřená jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc

ředitel Agentury logistiky
Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura logistiky
Odbor akvizic
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
Kontaktní osoba pro věci odborné:

Kontaktní osoba a místo pro dodání díla:

Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

(dále jen „objednatel“)

a

2. Vojenský výzkumný ústav, s.p.
Se sídlem: Veslařská 230, 637 00 Brno
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

v oddílu A, vložka 25718
Jednající: Ing. Pavel Čuda, Ph.D., ředitel
IČO: 29372259
DIČ: CZ29372259
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:



Počet listů: 9 

 2 
 

Adresa pro doručování: Vojenský výzkumný ústav, s. p.  
  Veslařská 230 
  637 00 Brno 
Datová schránka:  n62kuhr  
(dále jen „zhotovitel“) 

Společně též jako „smluvní strany“ 

II.  

Preambule 

Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) je uzavřena na základně vertikální spolupráce ve smyslu  
§ 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na – Úkol 
technické pomoci (dále jen „ÚTP“) - zkouška užitných vlastností balistických vest. 
 

III. 

Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je zajištění analytické a expertní činnosti v oblasti zkoušek  
a ověřování parametrů uvedených výrobcem včetně balistické odolnosti u 2 ks „Vesty ochranné 
balistické univerzální, typ multi curve“. 
Cílem pořízení služby je zabezpečit podklady a ukázkové vzorky pro možnosti pořízení balistických 
vest cestou NATO SUPPORT AND PROCUREMENT AGENCY (dále jen „NSPA“). 
 

IV. 

Předmět smlouvy 

4.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí za podmínek 
stanovených touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající v provedení ověřovací zkoušky 
prostředků balistické ochrany, sloužící k verifikaci parametrů deklarovaných výrobcem včetně 
balistické odolnosti. Typ zkoušek a jejich provedení je určeno na základě parametrů a popisu 
vlastností, které výrobce u balistických vest uvádí ve svých materiálových listech. 
4.2. Výstupem ověřovacích zkoušek budou: 

a) protokoly z provedení zkoušek, 

b) závěrečná zpráva shrnující výsledky o ověření parametrů uváděných výrobcem 
pro použití v Armádě České republiky (dále jen „AČR“). 

4.3. Součástí výstupu je předložení 1 ks testované vesty ochranné balistické univerzální, typ multi 
curve a 1 ks netestované vesty ochranné balistické univerzální, typ multi curve.  

Výše uvedené vzorky budou sloužit jako ukázka pro vrcholné vedoucí orgány AČR a pro další etapu 
rozhodovacího procesu o možnostech pořízení a užívání balistických vest v AČR. 
4.4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo dle čl. VI. této smlouvy převzít a zaplatit 
zhotoviteli sjednanou smluvní cenu dle čl. V. odst. 5. 3. této smlouvy. 

 

 

 

 

 



Počet listů: 9

3

V.

Cena

5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na ceně za uvedené dílo takto:

a) Cena za 1 hodinu práce zhotovitele na vědeckých pracích, včetně provedení zkoušek:

Cena bez DPH:

21% DPH:

Cena včetně DPH:

Předpokládaný počet hodin

Cena za celkový počet hodin

b) Cena za subdodávky (spolupráce na balistických zkouškách, protokoly z balistických
zkoušek):

Cena za subdodávky včetně DPH

c) Cena vynaložená na pořízení předmětu zkoušek (vest včetně plátů):

Cena vesty ochranné balistické univerzální typ multi curve:

Počet pořizovaných kusů: 2ks

Celková cena za celkový počet ks:

5.2. Ceny uvedené v čl. V. odst. 5. 1. této smlouvy zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedením díla (tj. i náklady na nákup požadovaných vest, na přepracování či doplnění finálních
výstupů, atd.) a jeho předáním objednateli a jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou
dobu účinnosti smlouvy s výjimkou případu, kdy dojde k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností
takové úpravy se výše cen včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční objem plnění předmětu smlouvy podle
čl. IV. této smlouvy nesmí překročit částku 400.000,- Kč včetně DPH.

VI.

Místo a doba plnění

6.1. Místem předání je VZ 551200 Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav (dále
jen VZ 551200 Stará Boleslav).

6.2. Odevzdání Závěrečné zprávy v tištěné podobě ve dvojím vyhotovení a v elektronické podoby
na DVD a vzorků balistických vest viz čl. IV. odst. 4. 2. a 4. 3. smlouvy (dále jen „finální výstupy“)
bude provedeno nejpozději do 30. listopadu 2021.



Počet listů: 9

4

VII.

Dodací podmínky

7.1. Osobou oprávněnou k převzetí finálních výstupů je ředitel Agentury logistiky VZ 551200
Stará Boleslav nebo jím pověřená osoba (dále jen „přejímající“). Odevzdání finálních výstupů
zabezpečí zhotovitel v pracovních dnech (pondělí – pátek, v době od 7:00 hod. do 13:00 hod.).

7.2. Konkrétní termín a domu odevzdání finálních výstupů sjedná a odsouhlasí zhotovitel nejméně
5 pracovních dnů pře kontaktní
osobou, kterou je pplk. nebo osoba
pověřená přejímajícím. 2 pracovní
dny před termínem plnění konkrétní dobu, jména a příjmení předávajících osob včetně řidičů a jejich
čísla OP, typ vozidla a registrační značku.

7.3. Přepravu finálních výstup z dodávané služby zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady.

7.4. Zhotovitel předá objednateli kompletní dokumentaci k uvedenému předmětu smlouvy (finální
výstupy a vzorky balistický vest viz čl. IV. odst. 4.3 smlouvy) na základě „Protokolu o předání díla“,
jež bude součástí faktury.

7.5. Dnem splnění předmětu smlouvy se rozumí datum podpisu Protokolu o předání díla
zhotovitelem či jeho pověřeným zástupcem a příjemcem či jeho pověřeným zástupcem.

7.6. Požadovaný finální výstup předložený objednateli je objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit
k přepracování nebo doplnění v případě, že nebude odpovídat stanoveným požadavkům. Objednatel
vrátí zhotoviteli požadovaný finální výstup se zjištěnými nedostatky nejpozději do 14 dnů od jeho
převzetí a současně stanoví zhotoviteli lhůtu (minimální lhůta 10 pracovních dní) k přepracování
požadovaných finálních výstupů s ohledem na rozsah vytčených nedostatků.

VIII.

Fakturační a platební podmínky

8.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem marného uplynutí lhůty, stanovené dle
čl. VII. odst. 7.6. smlouvy, doručí objednateli do 15 dnů daňový doklad (dále jen „faktura“) v české
jazyce do datové schránky kupujícího: ukbwcxd. Pokud zhotovitel není schopen fakturu zaslat
do datové schránky, zašle ji ve stejné lhůtě v listinné podobě ve dvojím vyhotovení na adresu
objednatele uvedenou v hlavičce této smlouvy.

8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, podle § 435 OZ a dále tyto údaje:

a) označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“,

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,

c) kupní cenu za plnění v Kč včetně DPH,

d) datum uskutečnění zdanitelného plnění,

e) příjemce a místo plnění,

f) IČO a DIČ smluvních stran,

g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno

h) počet příloh a razítko zhotovitele,

i) objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 -
Hradčany,



Počet listů: 9 

 5 
 

j) konečný příjemce: Agentura logistiky, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav. 

8.3. Společně s fakturou je zhotovitel povinen dodat „Protokol o předání díla“ potvrzený 
příjemcem.  
8.4. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli, s výjimkou faktur, které budou 
doručeny v období od 10. 12. daného roku do 10. 1. roku následujícího, u nichž doba splatnosti bude 
činit 60 dnů ode dne doručení faktury. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání 
podle této smlouvy. 

8.5. Zaplacením díla se rozumí připsání částky na účet zhotovitele. 
8.6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
8.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je objednatel oprávněn fakturu do data její splatnosti zhotoviteli 
vrátit, případně zhotovitele informovat o neakceptaci faktury.  Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, 
eventuálně vystaví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle 
čl. VIII odst. 8. 4. této smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 
8.8. Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět 
plnění snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně 
místně příslušného zhotovitele. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět plnění ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na 
účet jemu místně příslušnému správci daně.  
 

IX. 

Záruka za jakost, vlastnická práva a práva k nehmotným statkům, povinnost k náhradě 
škody 

9.1. V rámci zhotovování díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen převést vlastnická práva 
na objednatele u věcí materiální povahy, kterými jsou nosiče dat a dokumenty v listinné podobě  
a vzorky balistických vest. Zhotovitel poskytuje objednateli na zpracované dílo záruční dobu v délce 
24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí nosičů dat příjemcem.   
9.2. Zhotovitel převádí na objednatele vlastnické právo k uvedeným věcem materiální povahy 
okamžikem jejich převzetí objednatelem a podepsáním protokolu o předání díla oběma smluvními 
stranami. 

9.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na dílo, které je předmětem ochrany dle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, okamžikem předání poskytuje na základě 
§ 2358 a násl. OZ k takto vytvořenému dílu objednatel časově a územně neomezenou výhradní licenci 
dílo užít. Tyto licence poskytuje zhotovitel objednateli bezplatně. 
9.4. Zhotovitel odpovídá objednateli za vadné provádění díla spočívající v neodpovídajícím 
rozsahu provedení díla nebo v porušení povinnosti ke splnění, které se zhotovitel zavázal touto 
smlouvou. 

9.5. Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole provádění díla, že dílo (včetně zpracování datových 
souborů) není prováděno řádně, písemně (též emailem) upozorní na vadné plnění zhotovitele  
a zároveň stanoví zhotoviteli lhůtu k odstranění odstranitelných vad (minimální lhůta je  
10 pracovních dnů). Zhotovitel je povinen zajistit, aby se vytknuté vady neopakovaly, a jedná-li se  



Počet listů: 9 

 6 
 

o vady odstranitelné, tyto ve stanovené lhůtě odstraní tak, aby bylo zajištěno řádné plnění služby 
podle této smlouvy. 

9.6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v důsledku porušení povinnosti 
stanovené touto smlouvou, případně v důsledku jednání v rozporu s touto smlouvou. 
Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil. 
 

X. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
10.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným předáním díla v termínu dle čl. VI. odst. 6. 2. 
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 
prodlení.  
10.2. V případě nedodání díla (veškerého nebo i části) z důvodu ukončení smluvního vztahu před 
sjednaným termínem plnění dle čl. VI. odst. 6. 2. této smlouvy z důvodu nikoliv na straně objednatele, 
je zhotovitel povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč. 
10.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla uplatněných v záruční době v termínu 
dle čl. IX. odst. 9. 1. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- 
Kč. 
10.4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vytčených vad ve lhůtě určené k přepracování 
požadovaných výstupů dle čl. VII. odst. 7. 6. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
10.5. V případě porušení povinností zhotovitele uvedené v čl. XI. odst. 11. 6. smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč. 
10.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, neoznámí-li objednateli 
do 10 pracovních dnů změnu poddodavatelů podle čl. XI odst. 11. 8. smlouvy. 

10.7. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„NV č. 351/2013 Sb.“), podle § 1970 OZ. 

10.8. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí zhotovitel objednateli úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č. 351/2013 Sb. 
10.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.  
10.10. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu a rovněž není dotčeno 
řádně plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy.  

 

XI. 

Zvláštní ujednání 
11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 



Počet listů: 9 

 7 
 

11.3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 
11.4. Zhotovitel prohlašuje, že odevzdané dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za příslušné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
11.5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.6. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 
11.7. Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje poskytnuté zhotovitelem a objednatelem na 
základě této smlouvy se budou zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
11.8. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit jakoukoliv změnu poddodavatelů, 
a to do 10 kalendářních dnů od okamžiku, kdy k této změně došlo. Zhotovitel se zavazuje ke sjednání 
a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými 
v této smlouvě a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby shodné s touto smlouvou. 

11.9. Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za rádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za poskytnuté plnění. 
11.10. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Tuto smlouvu dle zákona 
o registru smluv uveřejní objednatel, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy. 
11.11. Kontaktní osoba ve věcech smluvních objednatele není oprávněna sjednávat smlouvy ani 
jejich dodatky, pouze jednat o jejich návrzích. 

11.12. Zhotovitel není oprávněn, zcela ani z části, postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek, bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 
11.13. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se týkají 
této smlouvy a jejího plnění a o informacích získaných v souvislosti s plněním této smlouvy. 
Zhotovitel se výslovně zavazuje nevyužít těchto informací ve svůj prospěch ani ve prospěch jiné 
osoby, ani tyto informace třetím osobám nezpřístupnit bez předchozího výslovného písemného 
souhlasu objednatele. V tom smyslu je zhotovitel povinen poučit i své zaměstnance a jiné osoby pro 
zhotovitele činné a informovat je o povinnostech z toho pro ně vyplývajících. Obecná ustanovení 
právních předpisů o obchodním tajemství a povinnosti zachovávat mlčenlivost nejsou tímto 
ustanovením dotčena. Pokud zhotovitel použije ke splnění předmětu této smlouvy třetí osoby, 
je povinen ve smlouvě, kterou s touto osobou uzavře, tuto třetí osobu zavázat k mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, v jakém je povinností mlčenlivosti sám vázán. 

11.14. Smluvní strany se zavazují neprodleně informovat o skutečnostech, které znemožňují, resp. 
podstatně omezují možnost provedení díla nebo plnění závazků plynoucích z této smlouvy, 
a to do 3  pracovních dnů ode dne vzniku takové skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, 
se zavazuje navrhnout způsob řešení jejich odstranění.  
11.15. Objednatel je povinen na vyžádání poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro zhotovení 
díla. 



Počet listů: 9 

 8 
 

XII. 

Zánik závazků 

12.1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím doby trvání smlouvy nebo splněním všech smluvních závazků vyplývajících 
ze smlouvy; v pochybnostech se má za to, že smluvní vztah vymezený touto smlouvou 
nemůže zaniknout dříve, než dojde k naplnění smluvních podmínek; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) výpovědí smlouvy ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 
3 měsíců, který začíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění objednatelem 
pro její podstatné porušení zhotovitelem. 

12.3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ 
se rozumí též: 

a) prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu dle čl. VI. odst. 6. 2. této smlouvy; 

b) prodlení zhotovitele s odstraněním vytčených vad ve lhůtě určené k přepracování 
požadovaných výstupů o více než 30 kalendářních dnů; 

c) neoznámení jakékoliv změny poddodavatele podle čl. XI. odst. 11. 8. smlouvy či změna 
poddodavatele bez souhlasu objednatele. 

12.4. V případě, že objednatel nevyužije práva odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, je 
oprávněn od smlouvy odstoupit, jako by se jednalo o porušení nepodstatné, tj. objednatel poskytne 
zhotoviteli přiměřenou dostatečnou lhůtu k plnění dle ustanovení § 1978 OZ. 
 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
13.1. Smlouva v elektronické podobě bude potvrzena podpisem osob oprávněných jednat. 
13.2. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů. Smluvní strany se výslovně dohodly, 
že ustanovené § 1729 odst. 1 OZ se v případě o dodatcích nepoužije. 
13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamyšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 
13.4. Smluvní strany sjednaly, že všechny spory, které se nepodaří odstranit jednáním mezi 
stranami, budou rozhodovány podle českého práva. 
13.5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své 
podpisy. 

13.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv.  



Počet listů: 9 

 9 
 

13.7. Smlouva se sjednává na dobu určitou, do 30. listopadu 2021 včetně tohoto data nebo řádného 
splnění závazku, tj. okamžikem podpisem „Protokolu o předání díla“. 

 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi      
  

V   

dne: 

 

 

 

 dne:  

 

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc 
ředitel  

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

Podepsal Ing. Pavel
Čuda, Ph.D.
Datum: 2021.07.20
15:26:10 +02'00'

Elektronický podpis - 21.7.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 8.7.2022 11:07:56-000 +02:00


